
NIBE ALTO Smart ERS S40-400 on pienikulutuksinen 
ilmanvaihtokone tehokkaalla lämmön talteenotolla, 
jonka hyötysuhde on jopa 85 %. Laitteessa on 
sisäänrakennettu kosteusanturi ja jälkilämmityspatteri, 
joiden ansiosta sisäilma pysyy mukavana. Koneen 
pyörivän talteenottokennon ansiosta huoneilman 
kosteustasapaino pysyy sopivana.

NIBE ALTO Smart ERS S40-400 asennetaan pariksi NIBE S -sarjan 
lämpöpumpun tai sisäyksikön kanssa. NIBE ohjaus maalämpö-
pumpussa tai ilma-vesilämpöpumpun sisäyksikössä ohjaa myös 
Alto Smart ERS -ilmanvaihtokonetta. Ohjaat yhdestä näytöstä kotisi 
 lämmitys tä, lämpimän käyttöveden tuotantoa ja ilmanvaihtoa. Voit 
valvoa ja halutessasi ohjata* järjestelmää myös älypuhelimella tai 
tabletilla! 

Laitteen sijoittaminen on helppoa, sillä sen voi asentaa myös kylmään 
tilaan ja pienen kokonsa ansiosta se mahtuu kätevästi monenlaisiin 
tiloihin. Laite toimitetaan vasenkätisellä kanavaliitännällä, mutta 
kätisyys on helposti vaihdettavissa. 

Maksimaalinen mukavuus ja minimaalinen energiankulutus 
– luonnollisesti.

*) Valvonta on maksutonta. Ohjaus tapahtuu myUplink Premium Hallinta -tasolla, n. 25 €/v.

Ilmanvaihtokone  
lämmön talteenotolla
NIBE ALTO SMART ERS S40-400

• Kodin tasapainoinen ja miellyttävä ilmanvaihto.

• Kompakti ilmanvaihtokone, jossa korkea lämmön talteenoton 

hyötysuhde, matala energiankulutus ja ilmankosteusohjaus.

• Koko kodin LVI-järjestelmien ohjaus NIBE S -sarjan 

lämpöpumpun automatiikasta - myös etänä myUplink-

palvelussa

AI



NIBE ALTO SMART ERS S40-400

Hyötysuhdeluokka 1 A

Nimellisjännite 230 V – 50 Hz

Varoke A 10

Suurin käyttöteho puhallin W 2 x 90

Kotelointiluokka IPX1B

Suodatintyyppi, poistoilmasuodatin Karkea 65% (G4)

Suodatintyyppi, tuloilmasuodatin ePM1-55% (F7)

Äänenpainetaso (LPA) dB (A) 40

Ilmamäärä, max. (100 Pa) l/s 120

Ilmanvaihtokanava Ø mm Ø 160

Jälkilämmityspatterin teho W 1000

Korkeus/ leveys/ syvyys mm 600/ 600/ 620

Paino kg 45

1) Hyötysuhdeluokka-asteikko: A+ – G. 
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NIBE Energy Systems Oy 
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa

Puh. 09 274 6970 | nibe.fi

Tekniset tiedot NIBE ALTO SMART ERS S40-400 

Tuotenumero 066242    

Suodattimet:
Tuloilmasuodatin F7   tuotenumero 436008
Poistoilmasuodatin G4  tuotenumero 436009

Kestäviä energiaratkaisuja 
vuodesta 1952

NIBE on jo 70 vuoden ajan valmistanut energiatehokkaita ja 
kestävämpiä lämmitysjärjestelmiä koteihin. Yhdistämällä  
uusiutuvan energian uuteen älykkääseen tekniikkaan voimme 
tarjota laajan valikoiman tuotteita, jotka huolehtivat kotisi  
viilennyksestä, lämmityksestä, ilmanvaihdosta ja käyttövedestä. 
Saat miellyttävän sisäilman vähäisin ympäristövaikutuksin.

It´s in our nature.

NIBETURVA on asiakkaalle täysin ilmainen lisäturva, joka koskee 
NIBETURVAan rekisteröityä lämpöpumppua sekä muita samassa 
yhteydessä asennettuja järjestelmään kuuluvia NIBE-laitteita ja 
NIBE/Haato -laitteita. Kuudennen käyttövuoden jälkeen voit hankkia 
JATKOTURVAn pienellä vuotuisella lisämaksulla.


